
けんぷ
く食堂

7月29日 土

裏面の注意事項を必ずご確認ください

2023年7月29日（土）
10:00~15:00

桜美林学園　荊冠堂チャペル前

フランクフルトの無料配布※
スワンベーカリーのパン販売
町田総合高校オリジナルの紙芝居
子どもあそびコーナー

場 所

日 時

内 容

※無くなり次第終了

当日は必ず水分を持参ください。

主催：桜美林大学健康福祉学群
運営：桜美林大学　けんぷく食堂学生実行委員
協力：学校法人桜美林学園事業開発部　地域・社会連携課



-けんぷく食堂参加にあたっての注意事項-

◎高校生以下の方は必ず保護者の方に注意事項を確認してもらってください

1.けんぷく食堂はお子様のお預かり事業ではありません。
乳幼児は大人の同伴が必要です。小学生以上はお一人での参加が可能です。

2.アレルギー食材については、保護者の判断で除去をお願いいたします。
大学側での除去対応は致しかねますので、その点ご理解ください。

3.小学生が一人で参加する場合は、当日受付にて、お子様ご自身で申し出るように
してください。

4.万が一の怪我や病気・事故に備え、こども食堂保険に加入します。
当日、けんぷく食堂に参加いただき、怪我や病気・事故が起こってしまった場合は、
すぐに大学担当部署にご連絡ください。ただし、怪我や病気・事故の内容によっては
保険が適用されないことがあります。

5.当日は猛暑が予想されますので、熱中症対策（水分持参など）も忘れずに行うよう
にしてください。

原材料：
鶏肉、豚肉、鶏皮、豚脂肪、結着材料（でん粉、ポーク粗ゼラチン、大豆
たん白、乳たん白、卵たん白）、食塩、糖類（水あめ、砂糖、ぶどう
糖）、香辛料、ポークエキス、還元水あめ、豚コラーゲン、豚コラーゲン
ペプチド、酵母エキス／加工デンプン、調味料（有機酸等）、カゼイン
Na、リン酸塩（Na）、酸化防止剤（ビタミンC）、くん液、pH調整剤、
発色剤（亜硝酸Na）、増粘多糖類、焼成Ca、着色料（クチナシ、コチニ
ール）、香辛料抽出物、（一部に卵・乳成分・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・
豚肉・ゼラチンを含む）
アレルギー：
卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

■お問い合わせ
桜美林大学 けんぷく食堂　実行委員
Email: kenpukushokudo@gmail.com
         　　


